
DZPZ/333/40PN/2016  Olsztyn, dnia 30 grudnia 2016 r. 

 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu  
o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy usługi 
dzierżawy mobilnego rezonansu magnetycznego i mobilnego tomografu komputerowego (Ogłoszenie 

w Biuletynie Zamówień Publicznych 365055  z dnia 12.12.2016 r.) do realizacji  zamówienia wybrano  
ofertę firmy: 
 
Eurodiagnostic Sp. z o.o., Ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa, wartość – 493 392,80 zł brutto 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy    Wartość oferty brutto 

01 
Eurodiagnostic Sp. z o.o., Ul. 

Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa 
493 392,80 zł 

02 
VitaScanMedic Delimat Małgorzata, Ul. 

Bohaterów Warszawy 23A, 48-300 Nysa 
1 230 000,00 zł 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Numer oferty 
Liczba pkt w kryterium 

cena 100% 

 
Razem Lokata 

01 - Eurodiagnostic 1,0 1,0 I 

02 – ViaScanMedic 0,4 0,4 II 

 

Oferty odrzucone: 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

           

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 1. 
 
Jednostronnie podpisane umowy zostaną wysłane pocztą. 



DZPZ/333/40PN/2016  Olsztyn, dnia 30 grudnia 2016 r. 

 2

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych  
z późniejszymi zmianami. – dział VI „ Środki ochrony prawnej” ). 
 

 
 
                                                                                                       DYREKTOR 
                                                                                                                           WSS w Olsztynie 
                                                                                                    Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnione j)  


